MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

Ouagadougou, le / 8 6%P] 2023

Yl 23-01139 /MrpTes/se/acRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms

suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

direct de recrutement de trente-sept (37) éleves Attachés
d'Administration Scolaire et Universitaire, session 2023.

Ce sont :
ATTACHES D’ADMINISTRATION SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS
1° SAWADOGO FRANCOIS 004418-032-06 B15303807 31/12/92
2° OUEDIA OUEHOUNI EMMANUEL 001391-032-07 B10919858 31/12/98
3° DIMA BERNABE 003374-032-06 B9519815 31/12/98
3° ILBOUDO ASMAO 005623-032-03 B9750569 09/06/99
3° OUATTARA AMED 000078-032-09 B7393425 31/12/94
3° GANOU OUMAR 006189-032-02 B17984184 30/12/96
7° OUBDA AIDARA 003037-032-03 BB8931453 22/10/99
7° NASSOURI SEYDQU 003790-032-03 B9980428 30/09/87
7° TOUGMA RAOGO HERVE 000638-032-06 BB8015613 19/06/97
7° KOMO ROKIA NINA 005683-032-09 B16809070 09/09/99
7° BAMOGO ALAIN 009047-032-09 B11573251 09/09/02
7° BEMBAMBA ASSAMI 003714-032-03 B9565447 28/01/02
13° PARE HAMED CEBASTIEN 007763-032-09 B17464134 31/03/89
13° BATIONO VINCENT YISO 000594-032-06 B15805100 22/02/91
13° NABI LEINGA RENE 003736-032-09 B8656576 12/03/99
13° DABIRE IYORI 015955-032-03 B15986607 06/08/93
13° TANKOANO PIERRE 002886-032-06 B7776179 19/04/96
13° MANDE RAOQOUFQU 004135-032-02 B9569835 31/12/00
13° KABORE KONYIMIFTENDA DIANE 010094-032-03 B11030835 02/08/90
13° MANDI ROGER 004451-032-09 B18371606 31/12/93
18 KOUDOUGOU GOMSIDA 019833-032-03 B11306910 31/12/95
13° SAWADOGO TINBWAOGA 005417-032-05 B16620165 31/12/97
13° ZONGO NARCISSE 007987-032-06 B10099935 05/08/98
13° SAWADOGO OUSMANE 002655-032-03 B10605156 09/10/00
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ATTACHES D’ADMINISTRATION SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)
GONRO MICHEL THEODORE
SOULAMA BADAYE
SAWADOGO ALOU
CISSE ABDOUL RASSIDOU
OUEDRAOGO GUILILOU
BONKOUNGOU DAN P. ALOYS DOMITCH
OUEDRAOGO DJIBRIL
BAMOGO ANTOINE
BIRBA MARCELLIN
KAMBOU TIAMEOGO PATRICE
KAFANDO IBRAHIM
ZAGRE MAURICE
KOURAOGO BENJAMIN
ZONGO ISSOUF
SEGDA BILA FRANCK DONALD
OUEDRAOGO ALY
KADEBA PAULINE
NANA SOUTONGNOMA ARLONE
BAKO DEMASSI CHRISTOPHE
KABORE LASSANE
SONDE KASSOUM
WAGRAWA PAWENDTAORE ROBERT
ZAONGO SIBDOU ALICE
GUIRA ABDOUL RACHID
DIANOU FIDELE
OUEDRAOGO SAFIATA
DIAPA RASMATA
BANCE ROSINE
KABORE LEOPOLD
KABORE RASSIDATOU
ZIDOUEMBA ADAMA
SAWADOGO ANTOINE
OUATTARA ISSOUF
OUATTARA SAN ABEDI
GANAME SALIF
KINDO OUSMANE
N'DIAYE HAROUNA
ZOUGOURI FATOUMATA
OUEDRAOGO MANEGRE-P-W.
SOUGUE DANIEL
ZIDA MODESTE
OUBRI AWA
OUEDRAOGO ELISABETH
YARAKUY PARFAIT

DIT ODETTE

RECEPISSE-CODE-CENTRE

004997-032-09
020853-032-02
018050-032-03
002046-032-06
010701-032-11
020745-032-03
006600-032-03
001663-032-03
010752-032-06
018763-032-13
009803-032-03
001784-032-06
000126-032-09
001351-032-02
010416-032-03
013405-032-10
006799-032-03
003066-032-06
002608-032-01
020416-032-02
006148-032-06
013349-032-03
001824-032-03
007713~-032-10
001859~032-06
001941-032-03
002472-032-08
009773-032~-04
003626-032=03
006934-032-09
BOLT92-032-03
019671-032-089
007385-032-09
009933-032-09
01011 9-052=06
004374-032-06
007994=032-03
002225-032~03
006852-032-03
013773~-032-06
003462-032-06
014000-032-03
002319-032-09
001365-032-09
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N°CNIB

B17311568
B8851555
B894044¢
B10126859
B17320269
B11463936
B17421267
B11257194
B14356949
B12281484
B9091375
B9579981
B9500454
B12314617
B17274863
B17619105
B14977100
B7563069
B16436563
B9792843
B17452726
B8390667
B10369945
B15026974
B9746133
B4301751
B18213438
B7842702
B10094553
B9167548
B9078486
B8602689
B7575471
B9729647
B7619572
B10948341
B17296807
B6410601
B18524227
B17253979
B9197251
B17298328
B10109499
B8469408

DATE NAISS.

09/11/00
27/01/93
31/12/97
07/01/03
08/03/03
24/04/03
31/12/93
31/12/00
22/11/98
15/05/00
03/06/94
31/12/99
10/09/00
31/12/02
31/12/88
23/01/93
27/11/94
31/12/96
16/08/92
22/05/96
31/12/96
31/12/96
03/07/99
21/10/99
30/03/01
3L/12/794
31/12/97
10/03/98
01/01/87
05/03/98
06/12/99
31/12/99
20/03/96
31/12/96
31/12/96
22/09/99
31/12/89
21/06/93
19/04/94
31/12/94
20/10/95
31/12/95
16/11/96

18/04/97
“



ATTACHES D’ADMINISTRATION SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE

ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB
57° ILBOUDO NATACHA 008742-032-06 B8695204
57° ZOROME ROUKIETOU 001752-032-03 B7574655
57° OUEDRAOGO SOM-NOMA THIERRY 014773-032-03 B7424675
57° KABORE BOURETIMA 019905-032-03 B18502998
57° ZEMBA ERIC 020818-032-03 B9228693
57° KANDIA PALOU : 004976-032-06 B10607355

Arrété la présente liste a 74 nom(s) .

DATE NAISS.

25/04/97
06/08/97
16/09/97
23/05/98
18/07/98
31/12/98

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour

déposer leurs dossiers physiques a
- l'Agence Générale de Recrutement de 1'Etat .

- la Direction Régionale de 1la Fonction Publique.

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaire Géné:aﬂ“ﬂ?mmﬁﬁﬁaM
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